
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Белореченский медицинский колледж» министерства здравоохранения

Краснодарского края

ПРИКАЗ

«<М » C t Y 9  г. № уРб-У

г. Белореченск

О зачислении в число обучающихся на 1 курс по специальности 31.02.01 
«Лечебное дело» на места для обучения по договорам об оказании 

платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами и условиями приема в государственное 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Белореченский 
медицинский колледж» министерства здравоохранения Краснодарского края 
в 2019 году и на основании решения приемной комиссии (протокол № 7 от 
19.08.2019 г.) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число обучающихся 1-го курса с 01.09.2019 г. 
поступающих на базе среднего общего образования по специальности 
31.02.01 «Лечебное дело» на места для обучения по договорам об оказании 
платных образовательных услуг в количестве 5 человек:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл

1. Мугаеву Валерию Артуровну 4,235
2. Николуцкого Данила Юрьевича 3,550
3. Новикову Екатерину Олеговну 4,000
4. Тимагину Викторию Викторовну 4,235
5. Чельцову Евгению Сергеевну 7 4,250

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа _ /  К.А. Майковский

Проект внесен и составлен:
Ответственный секретарь приемной комиссии М.В. Мягкинькая


